
常见问题 FAQ

有家长说明会吗？2

今年会安排线上家长说明会。对入学考有疑问的家长也可以通过
电邮和电话进行咨询。

今年有新生熟悉班吗？在几时？1

原则上会有，会视未来教育部的指令做恰当安排并另行通知。

我想知道2021年的初一学杂费。3

学杂费收费表将于9月入学考前公布。

崇正有精英班吗？4

崇正一向以常态分班。学习强和稍微后进同学都可以互相帮助、
学习。

入学考成绩能通过网上查询吗？5

入学考隔天成绩公布，考生必须亲自到学校领取成绩。

华小学生如果华语程度不好，可以申请初级华文班吗？6

不可以。凡是华小生必须读普通华语课程。

华小转国小或英校是否直接读初级华文？7

报名时上传小学五年成绩单，由考试委员评估是否考初级华文。

2021年度购买课本日期？8

通常于11月配合新生熟悉班时间。确定日期将另行通知。

何时订购校服？9

成绩公布后，新生报名注册时同时订购校服。

有关各科目的授课语言和考试制度？10

校内每学期有期中考及期末考。科目授课语言及校外考试请参阅
电子手册第9页。

除了入学考A1,A2奖学金，校方是否有提供其他奖学金或助学金？11

本校设有清寒助学金，每年开学后通过班导师提出申请。
课外活动等表现特优的同学，也可个别向校长提呈申请。
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如果学校还没复课，入学考会取消吗？13

入学考预定于9月12日举行。会遵循教育部安全措施及指示进行考
试。如有任何变动更改，会通过媒体及电话通知考生。

星期六有上课吗？我想知道上课时间安排。12

本校为六天制上课，上课时间表请参阅下图：

考试场地安全吗？14

是的，校方会做好万全的防疫安全措施和准备，确保考试的安全。
也希望家长们都能遵守校方的防疫安全指示。

学生宿舍还有床位吗? 如何收费？15

还有位子，欢迎外地或亚庇偏远地区的学生申请住宿。收费表会
于9月入学考前公布。

CMCO期间孩子不方便出去拍摄护照型相片，可以自拍大头相代
替吗？

16

可以，需确认是单色背景及大头相近照，唯不接受用生活照或多
年前相片。

什么时候可以拿到历届入学试考题练习本呢？17

确认报名后，我们将寄给您电子档。若您选择需要纸本（自行领
取或寄送），我们将会与您联系。但目前由于有条件行动管制令
正在实施中，出版社还在制作中，我们仍需要两个星期才能开始
派放纸本历届考题。
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考试报名常见问题

三个工作天之后还是没有收到回覆？2

没有收到回覆有两个可能：
1. 您的资料填写错误，我们联络不上您。
2. 学校的信件可能被视为广告信，请您检查您的电邮信箱里面
的垃圾箱。

不论如何，我们欢迎您在上班时间内与我们询问，或发信至招生
信箱： admission@sttss.edu.my。

我已经填好了网络报名表格，什么时候可以收到回覆呢？1

若资料缴交齐全，校方会在三个工作天内回覆。

为什么我会收到要求补上照片或成绩单的通知？3

本次采用网络报名的方式，工作人员需要一一确认照片是否清晰
或符合规则（考生正面、纯色背景等）。若您的照片不符合规定，
请您补上适合照片。照片补上后，我们会尽快制作学生报名资料。

所有华小生需附上五年级成绩，而非华小生则需附上一至五年级
成绩。若您的资料不齐全，工作人员也会通知您补件。

报名回覆信件有什么？4

报名成功回覆信有三个附件：
1. 电脑汇整的报名表格
2. 准考证
3. 历届考题
我们将会按照您所填写的资料制作 (1) 以及 (2) ，请您检查资料是
否正确。若有错误，请尽速与我们联系。
纸本历届考题已开放领取，请携带 (1) 前往本校财务处领取。

*入学试当天需携带有考生及家长签名的 (1) + 一张正本照片及 (2) 
至本校进行考试。

网络报名与纸本报名有什么差别？5

两种管道皆可报名2021年新生入学试，详细比较如下：

网络报名 纸本报名

网络转账 / 亲临本校财务处 缴费方式 亲临本校财务处

上传照片/pdf即可 成绩单 需另影印纸本

直接上传高清照片 学生照片 需附上正本照片

电脑汇整，清晰整齐 报名表格 手写扫描版本

优先处理（三个工作天内） 处理顺序 -


